
11111!111111! 1lili 11! 1111
OBJEDNÁVKA č.10546/2021/RRC/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 ' IČ: 26168685 DIČ:

Moravskoslezský kraj Seznam.cz, a.s.

28. říina 2771/117 Radlická 3294/10

70218 Ostrava 15000 Praha

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: *

Objednáváme u Vás:

realizaci kampaně zaměřené na propagaci Technotrasy v období 2. 8. — 22. 8. 2021 dle mediaplánu v příloze objednávky.

Cena: 85.800 Kč bez DPH/103.818 Kč s DPH.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy: Mediaplán

02.08.2021

UPOZORNĚNÍ:

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1093 zákona o

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 103 818,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum:

“23 .W. 2021“ :V'UFJ'ČVHW 313W 116646:
f— ' “ad



OBJEDNÁVKA č. 0546/2021/RRC/O



_.mmbw

353na3.25na..363eauwNoN.n.=enou.w.N858.08mv8.803ooo8mŠ“.amn„mam.a9852_memš82&mše.a;.Ěgmeašos.„„imm53:5Ešos.a_cšzcoooomm8600_.N00.80cmoooSv_Nom.w.NN_Nom.w6—ooówé_mQaĚconvmumemo.g..mummmmo.:e&EEE!2m:m___„_o_>_.„23028.0868mmooóommmooo&.šou.wÉEom.w.a863_meG_89mm250,už.mngmom„:o_mmEEm>o_m.w__v_JŠ86%„=863„28.803oooomKom.s.3Kam.a.mooácv_QOš39m"memo.Ex.m mmm.„:eom.Em..m>o m„šv.Š90600.08awooóoomvcoocum_Nom.s.w_NQN.n.N8.0?_an—Šooo—.mNmemo.Ex.mmmmm.„:868mm868„N00000ooooocowpneu.a.m_NoN.w.N8de_mm._E_ooo—.NN950.Exm mmĚBE„=o_om

_„všažgay.—...veonco

5:2!oh.Emu—8.35_ušEmčou
2.3„3223250„50oNEnoNÉo_oUoE>>o=o0_ca__u„Ewing

Emuom

„



„„Šam
mc



Předmět: FW: objednávka 0546/2021/RRC/O

Sent: Tuesday, July 27, 2021 9:29 AM

Subject: RE: objednávka 0546/2021/RRC/O

Dobrý den,

děkuji a potvrzuji akceptaci.

Hezký den

RM

Seznam.cz, a.s.. Ruská 87/11. 703 00 Ostrava

ay act for the company and what are the signing procedures can be found here.


